
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.403 61Quinta-feira, 12 DE NOVEMBRO DE 2020

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01492/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BOM JESUS 
DO TOCANTINS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no perí-
odo de 13/11/2020 a 16/11/2020;

1. IPC FERNANDA ALEXANDRE DA SILVA - MAT: 5940028
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)
2. IPC LUIZ CARLOS ZAMITH GUIMARAES - MAT: 5940229

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS 
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01493/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTA MA-
RIA DAS BARREIRAS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no 
período de 13/11/2020 a 16/11/2020;

1. EPC DOUGLAS EDUARDO DA SILVA LUZ - MAT: 5913894
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. DPC RICARD SILVA RIBEIRO - MAT: 5920634
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC FRANCISCO VINICIUS DE SOUSA HONORATO - MAT: 5329752
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

4. IPC LUCIO FABIO VIEIRA DA SILVA - MAT: 5940227
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais 
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01494/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PIÇARRA, a 
fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 13/11/2020 
a 16/11/2020;

1. IPC JERFFSON LUIS RIBEIRO FEITOSA NOLETO - MAT: 5940310
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC MARCIA VIRTUOZO DOS SANTOS - MAT: 5411033
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 1,424.28 ( UM MIL, QUATROCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS 
E VINTE E OITO CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01495/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de FLORESTA 
DO ARAGUAIA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período 
de 13/11/2020 a 16/11/2020;

1. IPC RAIMUNDO CARLOS PESSOA JUNIOR - MAT: 57233639
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. EPC DAFNA SALETTE BARROS DE CARVALHO - MAT: 5940266
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC MANOEL OLIVEIRA DA COSTA - MAT: 8400783
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

4. DPC MARIA DE FATIMA CHAVES DOS SANTOS - MAT: 57221674
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

5. IPC JOSE CARLOS DE NAZARE LOPES - MAT: 5333067
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo 
um total de R$ 3,560.70 ( TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E 
SETENTA CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da 
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01496/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO GE-
RALDO DO ARAGUAIA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no 
período de 13/11/2020 a 16/11/2020;

1. EPC EDVANE SILVA DOS SANTOS - MAT: 5940263
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. DPC GABRIEL ANGELO DE OLIVEIRA SANTOS - MAT: 5940495
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC AVERLANDIO CABRAL DA CRUZ - MAT: 5714907
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 2,136.42 ( DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01497/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PALESTINA 
DO PARÁ, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 
13/11/2020 a 16/11/2020;

1. DPC MARCIO BRASIL MAIO - MAT: 5914032
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. EPC THAISA NAHARA SILVA BATISTA DE ALMEIDA - MAT: 5940186
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. PAP ARIADNE LIMA COUTO - MAT: 5940235
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 2,136.42 ( DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01498/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO JOÃO 
DO ARAGUAIA, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período 
de 13/11/2020 a 16/11/2020;

1. IPC LUCEY LIMA COSTA BARROS - MAT: 5853370
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. DPC MARCELO DELGADO DIAS - MAT: 57233522
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. IPC JOSIMAR COSTA RIBEIRO - MAT: 5410010
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie 
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um 
total de R$ 2,136.42 ( DOIS MIL, CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E QUA-
RENTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01499/2020 - DGPC/OD/DRF 
DE 11 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020926619, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CURIO-
NÓPOLIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO ELEIÇÕES, no período de 
13/11/2020 a 16/11/2020;

1. EPC ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS - MAT: 5825776
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. IPC RENAN PIGATTI DE QUEIROZ - MAT: 5940123
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. DPC ERIVALDO CAMPELO DA SILVA - MAT: 5914173
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)


